AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA A ORGANIZAÇÃO DA 
SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIAÇÃO PRESBITERIANA DE AÇÃO SOCIAL - APAS  
NÚMERO DO PEDIDO: 11216/2023 DATA: 29 de setembro de 2023; NOTA DE 
EMPENHO: 11216/2023; SUPORTE LEGAL: Lei nº 8.666/93; VALOR GLOBAL: 
R$ 91.000,00 (Noventa e um mil reais). LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO Nº 
037/2023; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0008058000031 39482202331 

Leme, 29 de setembro de 2023
Josiane Cristina Francisco Pietro

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Entenda o fenômeno das ‘terras caídas’ que deixou